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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
Václavské nám. 42
114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA 10 - STRAŠNICE

Počáteční zůstatek          1 080 007,72
Konečný zůstatek          1 235 858,33

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK          1 080 007,72

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

01.01.2025 SPRAVOVÁNÍ ÚVĚRU
005-005-001-555141

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ
PRŮBĚŽNÁ 288,296
35-1991931547/0100

              -100,00

06.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00068KKKZ 01
001-06012025 1602 602033 431411
Popis pro mě:
elektrikarske prace

398159002/5500 20356
308

            -8 500,00

07.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00068KKL8 01
001-07012025 1602 602024 092741
Popis pro mě:
zamecnicke prace - oprava samozavirace
dveri vch. 11

271941152/0300 125
308

            -2 040,00

08.01.2025 MESICNI PREVOD Z BD DO SV
005-005-001-108961

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
107-8608040277/0100

288296
558

           200 000,00

13.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00068KKKR 01
001-11012025 1602 602006 118831
Popis pro mě:
cipovy system 12

872429912/5500 20240091
308

            -1 000,00

16.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S99 01
001-16012025 1602 602030 711661
Popis pro mě:
pevny internet 6.12.-5.1.

T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S.
19-2235210247/0100

9959514490
308

              -448,99

16.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S6H 01
001-16012025 1602 602028 711641
Popis pro mě:
servis elektronickeho systemu 01

225361958/0300 250128
308

            -3 055,25

16.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S89 01
001-16012025 1602 602029 711651
Popis pro mě:
zhotoveni soklu schody

1749405004/2700 12025
308

           -13 500,00

Pokračování na další straně
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Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

16.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S2A 01
001-16012025 1602 602027 711631
Popis pro mě:
úklid 12

CLARINO S.R.O.
224645051/0100

240100969
308

           -22 207,13

16.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S0T 01
001-16012025 1602 602026 711621
Popis pro mě:
sprava 12

PRONIA, S.R.O.
35-6213470257/0100

2024356
308

           -32 971,00

20.01.2025 MESICNI PREVOD Z BD DO SV
005-005-001-392361

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
107-8608040277/0100

288296
558

           135 000,00

20.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000699S5J 01
001-18012025 1602 602018 278791
Popis pro mě:
pronajem a cisteni rohozi 12

1021103951/5500 207297219
308

            -2 732,42

20.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00069O8EB 01
001-18012025 1602 602019 278801
Popis pro mě:
oprava a promazani ventilatoru, oprava
zamku

1749405004/2700 32026
308

            -6 400,00

22.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00069O8SU 01
001-22012025 1602 602031 789001
Popis pro mě:
provozni naklady 4Q
Zpráva pro příjemce:
prefakturace, opravy, udrzba

PRONIA, S.R.O.
35-6213470257/0100

2024374
308

            -6 086,00

24.01.2025 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00069XRQM 01
001-24012025 1602 602002 414641
Popis pro mě:
oprava osvetleni vstupu vch. 296

156133643/0300 7
308

           -14 649,60

31.01.2025 POPLATEK ZA POLOŽKY
060-060-001-391748

               -84,00

31.01.2025 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-001-391747

              -100,00

31.01.2025 CENA ZA PŘÍMÉ BANKOVNICTVÍ
297-31012025 1086064010062

6002163110419999/0100
898

              -170,00

31.01.2025 PLÁNOVANÁ SPLÁTKA ÚVĚRU/ÚROKU
005-005-001-185831

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ
PRŮBĚŽNÁ 288,296
35-1991931547/0100

           -65 105,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK          1 235 858,33
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VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
Václavské nám. 42
114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA 10 - STRAŠNICE

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       2      17

Obraty na účtu            335 000,00           -179 149,39

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

Zůstatek podle data

01.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025

         1 079 907,72
         1 071 407,72
         1 069 367,72
         1 269 367,72

13.01.2025
16.01.2025
20.01.2025
22.01.2025

         1 268 367,72
         1 196 185,35
         1 322 052,93
         1 315 966,93

24.01.2025
31.01.2025

         1 301 317,33
         1 235 858,33

Rozpis poplatků za položky

Druh platby Položek
do limitu

Cena / položka
do limitu

Limit Položek
 nad limit

Cena / položka
 nad limit

Cena celkem

Elektronické odchozí platby        12     6,00    72,00  CZK

Příchozí úhrady mimo inkas.pl.         2     6,00    12,00  CZK

Celkem odepsáno dne 31.01.2025 z účtu 115-2764850207/0100                84,00  CZK

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.

Vklad na tomto účtu je pojištěn. Podrobnější informace najdete na našich webových stránkách https://www.kb.cz/cs/o-bance/pojisteni-vkladu.

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.
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